[bookmark: _GoBack]
						Генеральному директору ООО «ХХХ»
Иванову И.И.
 от __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О переносе рабочего дня

В связи с необходимостью ______________________ прошу Вас перенести мне с «__» _______ 201__ г. ________________________________________________________________.

				Подпись /___________________/
                                                                                                                          Дата

В дело  №  _______

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/